

افول مهربانی در آمریکا با رواج اسلحه و آدمکشی

عدم توان و جرئت آمریکا برای مقابله با گسترش سلاح



را که خوب بودنش واضح است گرفتن جلوی [فروش] اسلحه - انجام بدهد؛ این‌ها فساد است. این‌ها ناشی از نداشتن همین آرمان معنوی است که جوامع غربی را به اینجا رسانده است. حالا افسردگی جوان‌ها، خودکشی‌ها، فرزندکشی‌ها، جنایت‌های گوناگون اخلاقی، جنسی و مانند این‌ها، دیگر به جای خود که هرکدام، یک مقوله جداگانه‌ای است و بحث مربوط به خود را دارد.

**(بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی
مدظله‌العالی)، ۱۳ دی ماه (۱۳۹۵)**

یا چند صد نفر؛ آمار آن دقیق بود، اما در حال حاضر، من به یاد ندارم. این، یک گرفتاری بزرگ برای یک کشور است. اینکه رواج اسلحه و رواج آدمکشی، برای یک کشوری مانند آمریکا مشکلات عدیده درست کرده و همه هم این امر را تصدیق می‌کنند و همه هم از آن می‌ترسند و ناراحت‌اند اما کسی جرئت ندارد که علاج واضح و مداوای آشکار آن را انجام دهد، مداوای آن چیست؟ مداوای این است که سلاح، غیرقانونی شود. سردمداران آمریکا، جرئت نمی‌کنند این کار را انجام بدهند؛ زیرا کمپانی‌های اسلحه‌سازی به قدری مسلط هستند که سناتور و نماینده مجلس نمایندگان آمریکا، جرئت نمی‌کند چنین چیزی را تصویب کند یا رئیس‌جمهور آمریکا، جرئت نمی‌کند این را به عنوان یک شعار بگوید و پای آن نیز بایستد. ببینید فساد یعنی این‌ها؛ یعنی تسلط یک گروه مافیایی قدرت‌طلب و پول‌طلب، آن چنان‌که دستگاه قدرت سیاسی و نظامی عظیمی مانند آمریکا، جرئت نمی‌کند یک کاری

امروزه وضع خشونت، فساد اخلاقی، از هم پاشیدن خانواده و بیچاره شدن فرزندان و نسل آینده در آمریکا (من آمریکا را می‌گویم زیرا جاهای دیگر، نسبت‌هایش متفاوت است)، به جایی رسیده که متفکران و دلسوزانی در آمریکا پیدا شده و اصرار دارند بر اینکه بیایند وضع فیلم، تبلیغات، سینما، هالیوود و مانند این‌ها را از این رفتاری که در طول این صدسال یا هفتاد - هشتاد سال اخیر داشته است، به سمت یک جنبه‌های اخلاقی‌تر و ملایم‌تر برگردانند؛ این امر در مقالاتشان نیز موجود است؛ این‌ها اطلاعاتی است که بنده دارم؛ همه این‌ها، مواردی است که خود آمریکایی‌ها را نگران کرده است. فرض کنید همین‌که در ظرف مدت کوتاهی - چند روز پیش خواندم - مثلاً صد نفر به دست همدیگر، در آمریکا کشته می‌شوند، آن‌هم بدون جرم و بدون دلیل، آن‌هم نه به دست پلیس که مسئله جنایات پلیس در آمریکا، یک مقوله دیگری است؛ خیر، بلکه خود افراد همدیگر را [می‌کشند]؛ فرض کنید در ظرف مثلاً یک هفته، صد نفر